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Tutuklanmaları talep edildi: Mehmet Ali Erbil ve Serdar

Ortaç'ın adli kontrolüne itiraz! Yasa dışı bahis erişime

kapatılıyor
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#Mehmet Ali Erbil #Serdar Ortaç #Yasa Dışı Bahis ...
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, yasa dışı bahse teşvik

iddiasına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına

alınan Mehmet Ali Erbil ile Serdar Ortaç'ın da aralarında

bulunduğu 4 zanlı hakkında uygulanan adli kontrol tedbirine

itiraz ederek tutuklanmalarını talep etti. Öte yandan CNN

TÜRK İstanbul Haber Müdürü Nihat Uludağ, İstanbul

Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yasa dışı bet sitelerine erişim

engelleme kararı talep edeceğini açıkladı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, yasa dışı bahse teşvik

iddiasına ilişkin sosyal medya fenomenleri ve ünlü isimlerin de

aralarında bulunduğu şüpheliler hakkında başlatılan

soruşturma sürüyor.

Soruşturmada nöbetçi sulh ceza hakimliğinin şüpheli Erbil ve

Ortaç'ın da aralarında bulunduğu 4 şüpheli hakkında verilen

adli kontrol tedbirine başsavcılık itiraz etti.

Savcılık 4 zanlının yeniden tutuklanmasını talep etti.

Reklamla teşvik etmişler...

Serdar Ortaç ve Mehmet Ali Er…

de yasadışı bahis bataklığında

YASA DIŞI BAHİS ERİŞİME KAPATILIYOR

CNN TÜRK İstanbul Haber Müdürü Nihat Uludağ, 'Sonunda

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı radikal bir adım atmaya

hazırlanıyor. Bugün itibariyle tüm yasa dışı bahis sitelerine

erişim engeli talebi gelecek. Bundan sonra Türkiye'den o

sitelere giriş yapılamayacak. İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı

Akın Gürlek koordinesinde bu adım gerçekleştiriliyor."

ifadelerini kullandı.

NE OLMUŞTU?

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, yasa dışı bahse teşvik

iddiasına ilişkin yürütülen soruşturmada, sosyal medya

fenomenleri ve bazı ünlü isimlerin de aralarında bulunduğu 23

şüpheli hakkında gözaltı kararı vermişti.

Soruşturmada yaşa dışı bahis reklamlarında yer aldıkları iddia

edilen şüpheliler arasında şarkıcı Serdar Ortaç, sunucu

Mehmet Ali Erbil, eski futbolcu Batuhan Karadeniz, sosyal

medya fenomenleri İbrahim Yılmaz, Muzaffer Zorbey

Erkoçkar, Sefa Caner Sarıçam ile Rusya ve Türkiye vatandaşı

Aleksander Mensikof'un da olduğu tespit edilmişti.

Sosyal medya fenomeni İbrahim

Yılmaz'ın ifadesi ortaya çıktı!…

Kurdukları çarkı itiraf etti: 20

milyon takipçim var, bu sitelere

takipçi yönlendiriyorum

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen

operasyonda, aralarında Mehmet Ali Erbil ve Serdar Ortaç'ın

da bulunduğu şüphelilerden 16'sı gözaltına alınmıştı.

Şüphelilerden 5'inin yurt dışında olduğu, diğer 2'sinin

aranmasına yönelik çalışmaların sürdüğü öğrenilmişti.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen

şüphelilerden Serdar Ortaç ve Mehmet Ali Erbil hakkında "ev

hapsi" şeklinde adli kontrol kararı verilmiş, Sefa Caner

Sarıcam, Esma Sözen, Muzaffer Zorbey Erkoçkar ve İbrahim

Yılmaz'ın da aralarında bulunduğu 12 şüpheli tutuklanmış, 2

şüphelinin de adli kontrol şartıyla serbest bırakılması

kararlaştırılmıştı.

MEHMET ALİ ERBİL'İN İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı bilişim Suçları Soruşturma

bürosunun düzenlediği yasa dışı bahis operasyonu

kapsamında gözaltına alınan ve hakkında ev hapsi kararı

verilen sunucu Mehmet Ali Erbil’in ifadesi ortaya çıktı.

'BİZİ DAVET ETTİLER'

Mehmet Ali Erbil savcılıktaki ifadesinde, “Barış diye ortak bir

arkadaşımız bulunmaktaydı. Serdar’la ikimizi, Malta’da bir otel

açılışına davet ettiler. Stand-up show tarzında bir stüdyo

hazırlamışlar. Orada bizi davet ettiler ve orada çekim

yapmaya çağırdılar. Sahibi bana bir tişört giydirmeye çalıştı.

Bu tişörtün bahis reklamı içerdiğini, olaydan sonra öğrendim.

Ben buna karşıyım ve misafir olmamızdan dolayı davet

edenlerle de ters düştüm. O sitede yayınlananlarda kumar ve

bahis sakıncalıdır. Ben hayatımda oynamam şeklinde

ifadelerim vardı. Bu yayın yaklaşık yarım saat sürdü.

Sonrasında durumu anlayarak, avukatlarım aracılığıyla basın

açıklaması yaptık. Ünal isimli şahıs, sonrasında beni arayarak

kandırmaya çalıştı. YouTube’da bir programda yer aldığımı

söyleyerek tekrar yayın davetinde bulundu. Ancak ben

durumu anlayarak kabul etmedim. Kendisi, 3 aydır bu şekilde

bana birlikte yayın yapma teklifinde bulunmaktadır. Bu şahısla

detaylı bir tanışıklığımız yoktur. Yukarıda da belirttiğim gibi,

ortak arkadaşımız Barış vasıtasıyla tanıştık. Bu olaydan sonra

ortak arkadaşımız Barış da kayboldu ve kendisiyle bir daha

görüşmedim. Biz oraya sadece arkadaşımız Barış vasıtasıyla

gitmiştik. Bu videolarda yer almam karşılığında bu şahıslardan

herhangi bir ücret ve ya maddi bir kazanç elde etmedim.

Ancak Ünal isimli şahıs, yukarıda belirttiğim gibi, 3 aydır beni

arayarak birlikte yayın yapma teklifinde bulunuyor ve 20 bin -

25 bin Euro ücret teklifinde bulundular. Ben bunu da kabul

etmedim. Belirttiğim gibi, sonrasında bu şahıslarla yüz yüze

görüşmedim" dedi.

'CANLI YAYINDA OLMASAYDIM BENİ BIRAKMAZLARDI'

Erbil nöbetçi sulh ceza hakimliğindeki ifadesinde ise,

"Bilmediğim bir olayın içinde buldum kendimi. Benim haberim

olmadan reklamımı yapıp videolarımı yayınlamışlardır. Bu

konuda avukatlarım aracılığıyla hatırladığım kadarıyla

Temmuz ayı gibi suç duyurusunda bulundum ve kamuoyu

açıklaması yaptım. Bu olayla kamuoyuna mal olmuş bir

sanatçı olarak kendimi böyle bir olayın içinde bulduğum için

açıklama yaptım. Kendim yasa dışı bahis oynamadım, adlarını

dahi bilmiyordum. Bu konuda da açıklamalarım olmuştur.

Yayında 'Kumar kötü bir şeydir' gibi ifadelerim de olmuştur ve

ağzımdan canlı yayında bu tür bahis oyunlarına elimi

sürmedim, size de sürmemenizi tavsiye ettim. Canlı yayında

olmasaydım zaten beni bırakmazlardı ve beni tehdit ettiler.

Reklam tişörtlerini giymem için baskı yaptılar. Sadece bir

değişiklik olsun diye Serdar Oraç ile bir restoran açılışına

gitmiştik, hiç bir maddi veya manevi çıkarımız yoktur. Banka

hareketlerimde herhangi bir menfaat söz konusu olmamıştır.

Böyle bir şeye ihtiyacım da yoktur. Sosyal medya

hesaplarımda da 'Kumar oynamayın' şeklinde uyarılarda

bulunuyorum. Reklamını yapacak olsam, böyle şirketlerin

adını lanse edebilirdim ancak böyle bir işe girmedim.

Benim bir rahatsızlığım vardır. Bugün ilaçlarımı almadan,

komaya girebiliyorum. Daha önce de 3 yıl önce bir kaza

geçirmiştim. Benim böyle bir riskim vardır ve tetiklendiği

takdirde hayati tehlikem olacaktır. Buna dair doktor

raporlarım mevcuttur. İlacımı profesör gözetiminde

hastanede almaktayım ve ilaç ender bulunan bir ilaçtır.

Suçsuzum ve serbest bırakılmamı talep ederim" dedi. (Ayşe

GÜREL/İSTANBUL (DHA)

İBRAHİM YILMAZ'IN İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Yasa dışı bahise teşvik soruşturmasında gözaltına alınan

sosyal medya fenomeni İbrahim Yılmaz'ın ifadesi ortaya çıktı.

Yılmaz ifadesinde "Reklam anlaşması yaptığım bu sitelere

takipçilerimi yönlendiriyorum. Bu sitelerin yasa dışı bahis

sitesi olduklarını olaydan sonra öğrendim" dedi

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, yasa dışı bahise teşvik

iddiasına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında sosyal

medya platformlarında yüksek takipçili bazı fenomenlerin ve

ünlülerin de aralarında bulunduğu hesaplarda çevrimiçi yasa

dışı bahis sitelerinin reklamlarının yapıldığı tespit edildi.

Soruşturma kapsamında gözaltına alınan ve 19 milyon

takipçisi bulunan fenomen İbrahim Yılmaz'ın ifadesi ortaya

çıktı. Yılmaz ifadesinde "Yaklaşık 20 milyon takipçim var.

Takipçilerim, benim takip ettiğim bu kişileri takip ederlerse

onlara ödül veriyordum. Reklam anlaşması yaptığım bu

sitelere takipçilerimi yönlendiriyorum. Bu sitlerin yasa dışı

bahis sitesi olduklarını olaydan sonra öğrendim" dedi. (DHA)
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BAKMADAN GEÇME!

Kalp krizi sandığınız şey ‘kırık kalp

sendromu’ olabilir

#SAĞLIK

Savaşın görünmeyen ‘cephesi’:

Körfez’de ‘elektronik’ kaos!…

‘Gördüğümüz bu tablo son derece

tehlikeli’
#ELEKTRONİK SAVAŞ

Doktorlar ‘gaz sancısı’ dedi,

yenidoğan bebek hayatını kaybetti!

#SAĞLIK

ABD ve İsrail uranyum avında! İran’a

‘özel kuvvetler operasyonu’ iddiası

#URANYUM

İran’da yeni dönem: Mücteba

Hamaney ile ülkeyi nasıl bir süreç…

bekliyor? ‘Babasının devamlılığını

sağlayacak bir isim ama…’
#İRAN
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